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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ GJERGJI JANO «

Nr. /3 Prot Korcé mé 12.05.2021

Nr. Eﬂ?" Dosje

URDHER PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE BIZNESIT (QKB - TIRANE)

Bazuar né nenin 617 t& K.Pr.Civile dhe né& referim t& neneve 36 pika (e), 37 pikat (b,c) dhe neni 53 t&
Ligjit Nr.26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, urdh&roj hegjen ¢ sekuestros te
subjekti:

e Shogeria “ REHOVARI ” sh.p.k., me (NIUS) L77703001H, me administrator 2.Spiro Zoto

o t& dhénat (Vendimi Nr.345 UE, dat& 24.12.2020 prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Korcg).

Té vendosur me ané té shkresgs, Urdhér Pér Vendosjen e Masés sé Sekuestros” Nr.88 Prot daté
24.02.2021.

Per veprimet apo mosveprimet tuaja na vini ne djeni shkreserisht pfenda afatit ligjor.




